
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1375
    688
    688

Březolupy Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí z Březolup I.
 1.     Petr Kukla                                   52        1.           246
 2.     Barbora Němečková                            29        4.           236
 3.     Jaroslav Šuranský                            36        5.           220

Volební strana č. 2 - Nezávislí z Březolup II.
 1.     Stanislava Hoferková                         63       14.           332
 2.     Radek Berecka                                51        1.           322
 3.     Pavel Hubáček                                46        2.           265
 4.     Petr Hromeček                                23        3.           182

Volební strana č. 3 - BŘEZOLUPJANÉ
 1.     Jana Mašková                                 63        1.           158
 2.     David Faltýnek                               44        6.           152

Volební strana č. 4 - Technické sporty Březolupy z.s.
 1.     Pavel Mizera                                 36        4.           297
 2.     Jaromír Janát                                57        2.           235
 3.     Marek Michalík                               37        3.           230
 4.     Zdeněk Jančara                               51        1.           184

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Radmila Mikulincová                          52        1.           276
 2.     Miroslava Batoušková                         46        2.           152

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí z Březolup I.
 1.     Zuzana Jankůjová                             36        3.           215
 2.     Martin Špiller                               51        2.           209
 3.     Věra Zůfalá                                  60        6.           200
 4.     Petr Bařica                                  36        7.           158
 5.     Radomil Hrabec                               47        8.           134
 6.     Jiří Hybler                                  42        9.            91
 7.     Jindřich Hubáček                             51       10.           100
 8.     Zdeňka Hanáčková                             62       11.            56

592081 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Vlastimil Juřena                             61       12.            71
10.     Lubomír Hubáček                              58       13.            58
11.     Pavel Trucla                                 55       14.            81
12.     Zdeněk Andrýsek                              71       15.            83

Volební strana č. 2 - Nezávislí z Březolup II.
 1.     Olga Rosíková                                56        4.           145
 2.     Tomáš Stašek                                 37        5.           134
 3.     Josef Andrýsek                               80        6.           117
 4.     Dalibor Žák                                  36        7.            76
 5.     Radovan Hovorka                              39        8.           100
 6.     Jaroslav Juřena                              31        9.           102
 7.     Jana Gregorová                               51       10.           161
 8.     Rudolf Arnošt                                64       11.            73
 9.     Radim Hubáček                                54       12.           140
10.     Josef Hubáček                                73       13.            48
11.     Stanislav Hovorka                            75       15.            89

Volební strana č. 3 - BŘEZOLUPJANÉ
 1.     Petr Zourek                                  39        2.            86
 2.     Josef Jurák                                  51        3.            85
 3.     Petr Kraus                                   48        4.            60
 4.     Taťána Zourková Řiháková                     48        5.            66
 5.     Rostislav Cacek                              45        7.            56
 6.     Iva Kuželová                                 40        8.            63
 7.     Jan Křižka                                   30        9.            81
 8.     Lenka Cacková                                45       10.            57
 9.     Jaroslav Hoferek                             28       11.            62
10.     Josef Fusek                                  67       12.            83
11.     Pavla Benešová                               54       13.            51
12.     Kateřina Krausová                            52       14.            56
13.     Sylva Machová                                48       15.            55

Volební strana č. 4 - Technické sporty Březolupy z.s.
 1.     Bronislav Šopík                              41        5.           162
 2.     Zdeněk Vojtík                                57        6.           127
 3.     Zuzana Hovorková                             37        7.           125
 4.     Jaroslav Gavenda                             62        8.           121
 5.     Radek Ondrašík                               48        9.           122
 6.     Pavel Řezníček                               50       10.           113
 7.     Jakub Sentl                                  35       11.            80
 8.     Martin Gavenda                               34       12.           105
 9.     Jiří Michalík                                62       13.            99
10.     Jan Hubáček                                  57       14.            89
11.     Zdeněk Andrýsek                              57       15.           117

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Daniela Hubáčková                            46        3.            68
 2.     Jaroslav Hoferek                             58        4.            72
 3.     František Jurčík                             64        5.            70
 4.     Jarmila Kuchařová                            40        6.            84
 5.     Marie Hubáčková                              56        7.            56
 6.     Věra Jurčíková                               59        8.            67
 7.     Marie Křižková                               60        9.            53
 8.     Radka Díkovská                               45       10.            72
 9.     Eliška Vaňharová                             33       11.            47
10.     Ivan Šišák                                   72       12.            87

592081 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Marie Kaňovská                               68       13.            30
12.     Martina Kolomazníková                        29       14.            53
13.     Marie Šišáková                               66       15.            51

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí z Březolup I.
Počet hlasů pro stranu:   2158, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kukla                                       246
              2.    Martin Špiller                                   209
              3.    Zuzana Jankůjová                                 215
              4.    Barbora Němečková                                236
              5.    Jaroslav Šuranský                                220
              6.    Věra Zůfalá                                      200
              7.    Petr Bařica                                      158
              8.    Radomil Hrabec                                   134
              9.    Jiří Hybler                                       91
             10.    Jindřich Hubáček                                 100
             11.    Zdeňka Hanáčková                                  56
             12.    Vlastimil Juřena                                  71
             13.    Lubomír Hubáček                                   58
             14.    Pavel Trucla                                      81
             15.    Zdeněk Andrýsek                                   83

Volební strana č. 2 - Nezávislí z Březolup II.
Počet hlasů pro stranu:   2286, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Berecka                                    322
              2.    Pavel Hubáček                                    265
              3.    Petr Hromeček                                    182
              4.    Olga Rosíková                                    145
              5.    Tomáš Stašek                                     134
              6.    Josef Andrýsek                                   117
              7.    Dalibor Žák                                       76
              8.    Radovan Hovorka                                  100
              9.    Jaroslav Juřena                                  102
             10.    Jana Gregorová                                   161
             11.    Rudolf Arnošt                                     73
             12.    Radim Hubáček                                    140
             13.    Josef Hubáček                                     48
             14.    Stanislava Hoferková                             332
             15.    Stanislav Hovorka                                 89

Volební strana č. 3 - BŘEZOLUPJANÉ
Počet hlasů pro stranu:   1171, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Mašková                                     158
              2.    Petr Zourek                                       86
              3.    Josef Jurák                                       85
              4.    Petr Kraus                                        60
              5.    Taťána Zourková Řiháková                          66

592081 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    David Faltýnek                                   152
              7.    Rostislav Cacek                                   56
              8.    Iva Kuželová                                      63
              9.    Jan Křižka                                        81
             10.    Lenka Cacková                                     57
             11.    Jaroslav Hoferek                                  62
             12.    Josef Fusek                                       83
             13.    Pavla Benešová                                    51
             14.    Kateřina Krausová                                 56
             15.    Sylva Machová                                     55

Volební strana č. 4 - Technické sporty Březolupy z.s.
Počet hlasů pro stranu:   2206, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Jančara                                   184
              2.    Jaromír Janát                                    235
              3.    Marek Michalík                                   230
              4.    Pavel Mizera                                     297
              5.    Bronislav Šopík                                  162
              6.    Zdeněk Vojtík                                    127
              7.    Zuzana Hovorková                                 125
              8.    Jaroslav Gavenda                                 121
              9.    Radek Ondrašík                                   122
             10.    Pavel Řezníček                                   113
             11.    Jakub Sentl                                       80
             12.    Martin Gavenda                                   105
             13.    Jiří Michalík                                     99
             14.    Jan Hubáček                                       89
             15.    Zdeněk Andrýsek                                  117

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1238, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radmila Mikulincová                              276
              2.    Miroslava Batoušková                             152
              3.    Daniela Hubáčková                                 68
              4.    Jaroslav Hoferek                                  72
              5.    František Jurčík                                  70
              6.    Jarmila Kuchařová                                 84
              7.    Marie Hubáčková                                   56
              8.    Věra Jurčíková                                    67
              9.    Marie Křižková                                    53
             10.    Radka Díkovská                                    72
             11.    Eliška Vaňharová                                  47
             12.    Ivan Šišák                                        87
             13.    Marie Kaňovská                                    30
             14.    Martina Kolomazníková                             53
             15.    Marie Šišáková                                    51

592081 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592081 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Březolupy Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9059               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí z Březolup I.            2158   15       9059,00           23,82
č. 2 - Nezávislí z Březolup II.           2286   15       9059,00           25,23
č. 3 - BŘEZOLUPJANÉ                       1171   15       9059,00           12,92
č. 4 - Technické sporty Březolupy z.s     2206   15       9059,00           24,35
č. 5 - KDU-ČSL                            1238   15       9059,00           13,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí z Březolup I.
      Nezávislí z Březolup II.
      BŘEZOLUPJANÉ
      Technické sporty Březolupy z.s
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2286,00     2 - Nezávislí z Březolup II.      
   2.            2206,00     4 - Technické sporty Březolupy z.s
   3.            2158,00     1 - Nezávislí z Březolup I.       
   4.            1238,00     5 - KDU-ČSL                       
   5.            1171,00     3 - BŘEZOLUPJANÉ                  
   6.            1143,00     2 - Nezávislí z Březolup II.      
   7.            1103,00     4 - Technické sporty Březolupy z.s
   8.            1079,00     1 - Nezávislí z Březolup I.       
   9.             762,00     2 - Nezávislí z Březolup II.      
  10.             735,33     4 - Technické sporty Březolupy z.s
  11.             719,33     1 - Nezávislí z Březolup I.       
  12.             619,00     5 - KDU-ČSL                       
  13.             585,50     3 - BŘEZOLUPJANÉ                  
  14.             571,50     2 - Nezávislí z Březolup II.      
  15.             551,50     4 - Technické sporty Březolupy z.s

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí z Březolup I.            3
 2 - Nezávislí z Březolup II.           4
 3 - BŘEZOLUPJANÉ                       2
 4 - Technické sporty Březolupy z.s     4
 5 - KDU-ČSL                            2

592081 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Stryjová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592081 - str. č. 7


